[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей
[bookmark: bookmark2]
01.07.2024	        № 568

О внесении изменений в постановление администрации Ононского муниципального округа от 19.01.2024 № 10
«Об образовании избирательных участков на
территории Ононского муниципального округа»

В соответствии с подпунктом «г» пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании пункта 5 статьи 37 Устава Ононского муниципального округа, постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ононского муниципального округа от 19.01.2024 № 10 «Об образовании избирательных участков на территории Ононского муниципального округа» (с изменениями от  04.06.2024 № 421) следующие изменения:
1) подпункт 5 изложить в новой редакции:
«5) избирательный участок № 2707 (село Новый Дурулгуй, ул.Ветрова, 16, сельский Дом культуры; село Старый Дурулгуй);»
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Ононская заря».

Глава Ононского
муниципального округа                                                                 О.А. Бородина